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Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breststroke Heats

Jugend D
1. Alicia Voß 2001(AB) GER SV Moehnewelle 01:01,62 145

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse

Nicht am Start
Felicia Laberer 2001 GER PSC Berlin

Jugend C
1. Sina Reithel 1999(SB13)GER DLRG Weimar 00:45,65 481

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER SC Riesa 01:04,01 404
3. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Gross Umstadt 00:54,36 330
4. Lou-Ann Keydel 1999(SB8) GER SC Potsdam 01:06,87 177
5. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 01:09,20 102

Jugend B
1. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 00:39,91 719

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(SB14)ISL Fjordur 00:41,56 694
3. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN NPC Hungary 00:40,76 675
4. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:37,48 646
5. Yasmin Mohebbian 1997(SB12)GER SG Wetterau 00:42,36 609
6. Laura Martens Christensen 1997(SB8) DEN NPC Denmark 00:45,43 566
7. Lena Dieter 1997(SB11)GER TSV Amicitia Viernheim 00:51,37 531
8. Nadine Breede 1998(SB14)GER PSV Stralsund 00:47,76 457
9. Krista Mørkøre 1998(SB9) FAR Faroe Islands 00:47,10 438
10. Lisa Tautenhahn 1998(SB14)GER BFV Ascota Chemnitz 00:49,12 420
11. Katharina Ganz 1998(SB14)GER TV Gross Umstadt 00:50,82 380
12. Lina Henriette John 1998(SB7) GER VSB 1980 Magdeburg 01:04,60 356
13. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK -Schwerin 00:52,23 238
14. Lara Kruzel 1998(SB8) GER VfL Wolfsburg 01:01,23 231
15. Bigna Schmidt 1997(SB8) SUI Plusport 01:09,77 156
16. Cynthia Hecker 1997(AB) GER SV Moehnewelle 01:09,22 102

Jugend A
1. Nicole Lough 1995(SB14)GBR NPC Great Britain 00:37,50 945

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Katerina Komarkova 1995(SB8) CZE NPC Czech Republic 00:42,88 673
3. Nicole Frycova 1995(SB12)CZE NPC Czech Republic 00:42,99 583
4. Sabrina Elbe 1995(SB14)GER RBS Vechta 00:44,33 572
5. Carla De Bortoli 1996(SB13)SUI Plusport 00:44,70 512
6. Marie Flor 1996(SB7) GER Peiner Schwimmverein 01:00,07 427
7. Irina Kolmogorova 1995(SB3) RUS NPC Russia 01:33,52 420
8. Amalie Vinther 1995(SB8) DEN NPC Denmark 00:51,88 380
9. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI Plusport 01:05,09 349
10. Larissa Türke 1996(SB7) GER TV Jahn Wolfsburg 01:06,65 329
11. Anja Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 00:47,93 308
12. Giuliana Bavaro 1996(SB7) SUI Plusport 01:13,28 259
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Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breststroke Heats

Senioren I
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER Polizeisportverein NMS 00:44,96 994

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Katalin Engelhardt 1971(SB4) HUN NPC Hungary 00:59,33 786
3. Renette Bloem 1963(SB11)RSA NPC South Africa 00:47,37 677
4. Ute Kühmstedt 1966(SB9) GER PSV Stralsund 00:51,27 339

Abgemeldet nicht am Start
Virginia Hernandez 1968 (SB1) MEX NPC Mexico
Imke Paust 1967 (SB4) GER Hamburger Sport-Verein

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:59,69 159

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Moehnewelle 01:04,64 125

Nicht am Start
Kanchanmala Pande 1901 (SB11)IND NPC India

Startklasse SB1
Abgemeldet nicht am Start
Virginia Hernandez 1968 (SB1) MEX NPC Mexico

Startklasse SB2
1. Vera Thamm 1990(SB2) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:21,92 842

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 01:40,76 557

Disqualifikation
Cecilie Kristiansen 1990 (SB2) DEN NPC Denmark 13:15 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine in der senkrechten  Ebene (Delphinbeinschlag).
IPC 3.4.5

Startklasse SB3
1. Irina Kolmogorova 1995(SB3) RUS NPC Russia 01:33,52 420

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Abgemeldet nicht am Start
Laura Morotti 1988 (SB3) ITA Polha Varese

Nicht am Start
Lisette Teunissen 1986 (SB3) NED NPC Netherlands

Startklasse SB4
1. Katalin Engelhardt 1971(SB4) HUN NPC Hungary 00:59,33 786

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Naiver Mercedes Ome 1978(SB4) COL NPC Colombia 01:05,40 647

Abgemeldet nicht am Start
Imke Paust 1967 (SB4) GER Hamburger Sport-Verein
Tanja Gröpper 1976 (SB4) GER VSG Wuppertal
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Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breststroke Heats

Startklasse SB5
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER Polizeisportverein NMS 00:44,96 994

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Fanni Illes 1992(SB5) HUN NPC Hungary 00:55,30 592
3. Gitta Raczko 1975(SB5) HUN NPC Hungary 00:56,63 558
4. Paloma Sampaio 1992(SB5) BRA NPC Brazil 00:58,56 513
5. Anna Kristín Jensdottir 1992(SB5) ISL IFR 01:13,59 290

Startklasse SB6
1. Elizabeth Johnson 1985(SB6) GBR NPC Great Britain 00:48,62 804

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER SC Riesa 01:04,01 404
3. Diana Zambo 1978(SB6) HUN NPC Hungary 01:13,87 282

Startklasse SB7
1. Lisa Den Braber 1992(SB7) NED NPC Netherlands 00:47,33 774

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Georgiana Victoria Bazdoaca 1983(SB7) ITA C.C. ANIENE 00:55,13 529
3. Dorottya Baka 1991(SB7) HUN NPC Hungary 00:56,25 503
4. Marie Flor 1996(SB7) GER Peiner Schwimmverein 01:00,07 427
5. Lina Henriette John 1998(SB7) GER VSB 1980 Magdeburg 01:04,60 356
6. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI Plusport 01:05,09 349
7. Larissa Türke 1996(SB7) GER TV Jahn Wolfsburg 01:06,65 329
8. Giuliana Bavaro 1996(SB7) SUI Plusport 01:13,28 259
9. Denise Grahl 1993(SB7) GER MFZK -Schwerin 01:16,24 235

Startklasse SB8
1. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:38,49 930

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Katerina Komarkova 1995(SB8) CZE NPC Czech Republic 00:42,88 673
3. Laura Martens Christensen 1997(SB8) DEN NPC Denmark 00:45,43 566
4. Emily Gray 1991(SB8) RSA NPC South Africa 00:46,83 516
5. Amalie Vinther 1995(SB8) DEN NPC Denmark 00:51,88 380
6. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Gross Umstadt 00:54,36 330
7. Lara Kruzel 1998(SB8) GER VfL Wolfsburg 01:01,23 231
8. Lou-Ann Keydel 1999(SB8) GER SC Potsdam 01:06,87 177
9. Bigna Schmidt 1997(SB8) SUI Plusport 01:09,77 156

Startklasse SB9
1. Mariya Timofeyeva 1991(SB9) UKR NPC Ukraine 00:37,34 879 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Sarai Gascon Moreno 1992(SB9) ESP FEDDF 00:38,34 812
3. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN NPC Hungary 00:40,76 675
4. Chantal Molenkamp 1990(SB9) NED NPC Netherlands 00:41,57 637
5. Krista Mørkøre 1998(SB9) FAR Faroe Islands 00:47,10 438
6. Ute Kühmstedt 1966(SB9) GER PSV Stralsund 00:51,27 339
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Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breststroke Heats

Startklasse SB11
1. Maja Reichard 1991(SB11)SWE NPC Sweden 00:41,76 989

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Renette Bloem 1963(SB11)RSA NPC South Africa 00:47,37 677
3. Lena Dieter 1997(SB11)GER TSV Amicitia Viernheim 00:51,37 531
4. Lara Reiser 1993(SB11)GER FV-Wehrda 00:55,70 416

Nicht am Start
Kanchanmala Pande 1901 (SB11)IND NPC India

Startklasse SB12
1. Karolina Pelendritou 1986(SB12)CYP NPC Cyprus 00:35,07 1074 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Lenka Zahradnikova 1994(SB12)CZE NPC Czech Republic 00:39,47 753
3. Yasmin Mohebbian 1997(SB12)GER SG Wetterau 00:42,36 609
4. Nicole Frycova 1995(SB12)CZE NPC Czech Republic 00:42,99 583

Startklasse SB13
1. Elena Krawzow 1993(SB13)GER BVSV N 00:36,63 931

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Begoña Curero 1990(SB13)ESP FCEC CATALONIA 00:39,43 746
3. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 00:39,91 719
4. Carla De Bortoli 1996(SB13)SUI Plusport 00:44,70 512
5. Sina Reithel 1999(SB13)GER DLRG Weimar 00:45,65 481

Startklasse SB14
1. Nicole Lough 1995(SB14)GBR NPC Great Britain 00:37,50 945

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Magda Toeters 1986(SB14)NED NPC Netherlands 00:38,22 893
3. Zsofia Berczi 1981(SB14)HUN NPC Hungary 00:40,58 746
4. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(SB14)ISL Fjordur 00:41,56 694
5. Adela Mikova 1991(SB14)CZE NPC Czech Republic 00:44,27 574
6. Sabrina Elbe 1995(SB14)GER RBS Vechta 00:44,33 572
7. Nadine Breede 1998(SB14)GER PSV Stralsund 00:47,76 457
8. Saskia Valentin 1994(SB14)GER Schwimmverein Erlangen 00:49,10 421
9. Lisa Tautenhahn 1998(SB14)GER BFV Ascota Chemnitz 00:49,12 420
10. Katharina Ganz 1998(SB14)GER TV Gross Umstadt 00:50,82 380

Abgemeldet nicht am Start
Yvonne Smith 1990 (SB14)RSA NPC South Africa
Amberley Hoar 1993 (SB14)GBR NPC Great Britain

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:37,48 646

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Anja Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 00:47,93 308
3. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK -Schwerin 00:52,23 238
4. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:59,69 159
5. Alicia Voß 2001(AB) GER SV Moehnewelle 01:01,62 145
6. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Moehnewelle 01:04,64 125
7. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 01:09,20 102
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Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breststroke Heats

Startklasse AB
8. Cynthia Hecker 1997(AB) GER SV Moehnewelle 01:09,22 102


